
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/2/2021 – „ZŠ J. A. Komenského – půdní 
vestavba“ (Dodatečná informace č. 9) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Zadavatel v souvislosti s obdrženými dotazy aktualizuje soupis prací s výkazem výměr, který bude 
uveřejněn na profilu zadavatele prostřednictvím dodatečné informace č. 10. Zadavatel bude dále 
aktualizovat text Zadávací dokumentace a Návrhu smlouvy o dílo. 
 
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi bude zadavatelem prodloužena lhůta pro podání 
nabídek, zadávací lhůta a dále bude stanoven nový termín prohlídky místa plnění. 
 
Dotaz č. 1 
V soupisu prací v části „SO 02 – Půdní vestavba“ jsme nedohledali položku pro ubourání základového 
zdiva v prostoru dojezdu výtahu, které je vyznačeno ve výkresech D.2.1.01 a D.2.1.08. Prosíme 
o doplnění. 
 
Odpověď 
Nová položka č. 640. 

(zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr) 
 
 
Dotaz č. 2 
V soupisu prací v části „SO 02 – Půdní vestavba“ se neuvažují položky pro montáž a demontáž ochranné 

sítě u fasádního lešení. Domníváme se, že množství měrných jednotek pro fasádní lešení není 

zanedbatelné a soupis prací by měl být doplněn o položky pro ochranný prvek tohoto lešení. 

 
Odpověď 
Nové položky č. 637-639. 

(zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr) 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 28. 05. 2021 

  VZ2/PRAV/2021  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

2 

 

 
Dotaz č. 3 
V soupisu prací v části „SO 01 – Jídelna“ chybí položky pro ochranné (napouštěcí) nátěry stropních 

trámů z lepených KVH hranolů (položka č. 84). Prosíme o doplnění.  

 
Odpověď 
Nové položky č. 185 a 186. 

(zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr) 
 
 
Dotaz č. 4 
V soupisu prací v části „SO 02 – Půdní vestavba“ je uvažováno vodorovné přemístění výkopku 
na vzdálenost 10 m pouze pro hloubení jam ručně (6,171 m3). Máme to chápat tak, že zbylé výkopky 
(37,168 m3) se neukládají na mezideponii a rovnou se odváží na skládku bez předešlého uložení? 
Nemělo by být v položce č. 4 zahrnuto i uložení pro výkopky z položek pro Hloubení nezapažených jam 
a zářezů (položky č. 2 a č. 3)? 
 
Odpověď 
Upraveny výměry položek č. 5, 6 a 7 – předpokládá se odvoz veškerého výkopku na vzdálenost 10 km. 

Přebytečný výkopek bude trvale uložený na skládku (je k němu napočítané skládkovné), zemina pro 

zásypy se z mezideponie znovu naloží (položka č. 6) a odveze zpět na místo stavby; nakládání zeminy 

po vykopání je obsažené přímo v položkách 2 a 3 (strojní hloubení) a 4 (ruční vykopávka) 

(zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr) 


